2021 年 7 月 29 日 星期四

责任编辑：石会琴 版面设计：石会琴 责任校对：石会琴 编辑邮箱：dltbs@163.com 广告营销许可号 1527004000043

广告热线：0477—5160318 地址：达拉特旗西出口政府综合办公楼 达拉特旗融媒体中心（快讯）12楼（1206）广告部

广 告
GUANG GAO

遗 失 声 明

关于启用达拉特经济开发区三福线路段
电子警察抓拍设备的通告

为了进一步规范道路交通秩序，切实保障人

民群众生命财产安全，营造良好的道路交通安全

环境。依据《中华人民共和国道路交通安全法》

《机动车驾驶证申领和使用规定》等法律法规，经

人民政府研究，决定禁止大中型货车在达拉特经

济开发区三福线 7 公里至 17 公里路段通行，并

在三福线 9 公里加 300 米处设置电子警察系统，

对交通违法行为进行双向 24 小时抓拍。该系统

从 2021 年 8 月 1 日零时起启用，请广大驾驶员

自觉遵守交通安全法律法规，按照交通标志提示

安全通行。

达拉特旗人民政府

2021年 7月 20 日

鄂尔多斯市中轩生化股份有限公司年产 4 万吨赤
藓糖醇项目环境影响评价公众参与第二次公示

公众朋友们，大家好！我公司委托内蒙古优

悦技术服务有限公司编制的《鄂尔多斯市中轩生

化股份有限公司年产 4 万吨赤藓糖醇项目环境

影响报告书》征求意见稿已基本完成，根据《中华

人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境

影响评价法》及《环境影响评价公众参与办法》等

文件的要求，现将鄂尔多斯市中轩生化股份有限

公司年产 4 万吨赤藓糖醇项目环境影响评价公

众参与有关信息予以公开，征求与本项目环境影

响有关的意见。公开信息如下：

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接

及查阅纸质报告书的方式和途径：

（1）网络链接：https://pan.baidu.com/s/1TsLOaC-

cIa7IvFL8G158IZQ

提取码：wd7a

（2）查阅纸质报告书的方式和途径：由建设单位

提供本项目的环境影响报告书全本供公众索取，

建设单位地址及联系方式如下：

建设单位：鄂尔多斯市中轩生化股份有限公司

联系人：路工 联系电话：18604878970

地址：鄂尔多斯市达拉特旗三垧梁工业园区经三

路与纬五路十字路口西 200 米。

二、征求意见的公众范围：

本次公众参与征求意见的公众范围主要为项目

建设地区公民、法人或其他组织代表

三、公众意见表的网络链接：

本次公示的“公众意见表”网络链接地址为：http:

//www.mee.gov.

cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665

329.html，公众可以登录此网络链接地址下载“公

众意见表”。公众可以通过电子邮件、邮寄等形式

向建设单位提交“公众意见表”，请公众在提交

“公众意见表”的同时尽量提供详细的联系方式，

以使我们及时向您反馈相关信息。提交公众意见

表的方式和途径具体如下：

1、电子邮箱：lxc2005041803@163.com

2、邮寄地址：鄂尔多斯市达拉特旗三垧梁工业园

区经三路与纬五路十字路口西 200 米。

四、公众提出意见的方式和途径：

自本报告发布之日起，10 个工作日内日来函、来

电、传真均可。

五、公众提出意见的起止时间：

本公告自发布之日起 10 个工作日内。

鄂尔多斯市中轩生化股份有限公司

2021 年 7 月 29 日

▲ 不慎将达拉特旗老郝干果大全《食品经营许可证》副本丢失，许可证编号：JY11506210015468，现声

明作废。

▲ 不慎将内蒙古蒙达发电有限责任公司的《内蒙古自治区人民法院诉讼费专用票据》丢失，票号：

0010823837，金额：70469 元，现声明作废。

▲ 不慎将内蒙古蒙达发电有限责任公司的《内蒙古自治区人民法院诉讼费专用票据》丢失，票号：

0010823829，金额：111169 元，现声明作废。

▲ 不慎将鄂尔多斯市康德养老服务有限公司的公章丢失，现声明作废。

▲ 不 慎 将父 亲： 郭 栋 （身 份 证 号 为 152722197406212111） 与母 亲： 孙 文 花 （身 份 证 号 为

152722197403290026）的新生儿郭倓宁（身份证号为 152722200009010019）的出生医学证明丢失，出生

证编号：150101235，出生日期 2000 年 9 月 1 日，现声明作废。

低价出租饭馆
该饭馆位于原旗政府停车场西北角，门前通道沟

通新华街和原旗政府，建筑面积约 200 平方米，内有主

厅近 40 平米；另有雅间 4 间、卧室 1 间、厨房 2 间。

院内有冲水卫生间，院外有炭房和储物间，营业十

多年，橱具自备。

联系电话 13304772591 18248084893

位于第八小学、第八幼儿园南 600 米，有两
套平房出售，一套面积 176 平米，一套面积

240 平米，正房东西 10 米 ，院里有井、有地，

停车宽敞，出路方便。

电话：15849730750 联系人：乔先生

平 房 出 售招 聘
招宠物美容师助理 2 名，宠物医师助

理 1 名；要求：吃苦耐劳，热爱宠物。

电话：19997777977 19997777177

地址：达拉特旗瑞莹小区北底商当猫爱上

狗宠物店，医心动物诊疗

楼 房 出 售
鸿德明小区 5 号楼 3 单元 2 楼东

户，面积 88.6 平米，精装修，手续

证件齐全。

电话：177472566666 13113533335

19997777177